根据内江经济技术开发区《内江经济技术开发区管理委员会关于2016年下半年公开考聘中小学及幼儿教师的公告》的相关规定，现将通过考核、体检合格人员名单予以公示。公示期间接受社会监督与举报，公示期限为7天（2月16日—2月22日）。
	姓名
	考核招聘单位
	考核招聘岗位
	备注

	罗于云
	内江市第十初级中学
	政治教师

	杨芦军
	内江市第五小学校
	体育教师

	徐弋茹
	内江市第五小学校
	美术教师

	刘培意
	内江市第三幼儿园
	保教人员

	赵玉婷
	内江市第三幼儿园
	保教人员

	李芬芬
	内江市第三幼儿园
	保教人员

	夏 婷
	内江市第三幼儿园
	保教人员

监督举报电话：13398100377
[bookmark: _GoBack]